
8698/21 -9370-02

Dodatek č. 1

Dohody o partnerství

při realizaci projektu

mezi

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO 61989100, DIČ C261989100

veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku

zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

dále jen "předkladatel projektu"

a

Regionální sdružení územní spolupráce Těšínského Slezska

Hlavní třída 147/1, 737 01 český Těšín

IČO 68149468

zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravé, spisová značka l. 12223

Zastoupené lng. Tomášem Balcarem, výkonným ředitelem

dále jen "partner projektu"

a

BeePartner a.s.

nám. Svobody 527, 739 61 Třinec - Lyžbice

IČO 03589277, DIČ CZ03589277

zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravé, spisová značka B 10621

Zastoupené lng. Davidem Sventkem, předsedou správní rady

dále jen "partner projektu"

a

Čisté nebe o.p.s.

Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava —Vítkovice

|čo 28642996, DIČ C228642996

zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka O 297

Zastoupené Mgr. Ondřejem Daňkem, ředitelem

dále jen "partner projektu“

déle každý samostatně také jako „smluvní strana" a souhrnně jako „smluvní strany"



Článek 1 - Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 5. 2021 uzavřely Dohodu o partnerství při realizaci

projektu č. 3202100005 s názvem „i-AIRP's Identifikace příčin znečišťování ovzduší na

českopolské hranici" (dále jen „dohoda"), jejímž prostřednictvím si vymezily práva a

povinnosti a podmínky spolupráce při provádění tohoto projektu financovaného z Fondů

EHP a Norska 2014—2021 — program CZ—ENVIRONMENT, výzvy „Tromso" — Monitoring

kvality ovzduší, identifikace zdrojů a zpracování akčních plánů, NF Call 2A - 3.2.1.1,

poskytovatele SFŽP ČR.

Článek 2 - Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že článek 6 odst. 3 dohody zní nově takto:

„Nepřímé náklady se uplatní v souladu s článkem 8.5 odst. 1. bod c) Nařízení o implementaci

Finančního mechanismu Norska 2014-2021 následovně:

(c) paušální sazba ve výši až 15 % přímých způsobilých výdajů na zaměstnance, aniž by bylo od

zprostředkovatele programu požadováno, aby provedl výpočet ke stanovení použité sazby."

Článek 3 - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání dohody, tímto dodatkem výslovně nedotčené, zůstávají i nadále

v platnosti a účinnosti.

2. Tento dodatekje vyhotoven v digitální podobě a opatřen certifikovanými elektronickými

podpisy všech smluvních stran.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti

dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku vregistru smluv zajistí

předkladatel projektu.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly a že dodatek

odpovídá jejich svobodné, vážné a určitě vůli, prosté omylu.

Za předkladatele projektu

Digitálně podepsal

prOf' RNDr' prof. RNDr. Václav

Václav Snášel, CSc.

, v Datum: 2023.02.22

Shasel: CSC- 14:01:19+o1'00'
 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

 



za partnery projektu

, v Digitálně podepsal

lng- Tomas Ing.Tomáš Balcar

Datum: 2023.02.16

Ba 'Ca r 11:27:50 +01 '00'

 

Ing.Tomáš Balcar

Regionální sdružení územní spolupráce Těšínského Slezska

' Digitálně podepsal

Ing' DaVld Ing. David Sventek,

Sventek, MBA

Datum: 2023.02.16

MBA 12:25:40 +01 '00'

 

Ing. David Sventek

BeePartner a.s.

Digitálně

Mg r' podepsal Mgr.

V ' Ondřej Daněk

ond rej Datum:

" 2023.02.22

Danek 10:16:54 +01'00'

Mgr. Ondřej Daněk

Čisté nebe o.p.s.


